ALPS HYDRO
Iluminación LED comercial
Panel retroiluminado | IP65 | 1x4, 2x2
El ALPS Hydro es un producto de panel plano retroiluminado diseñado con una colocación
óptima de los LED para garantizar un espacio iluminado uniformemente. Incorpora un CCT
conmutable y un controlador de potencia que permite una flexibilidad infinita. Clasificado
para mojado, IP65 desde debajo de la línea del techo, capaz de ser rociado desde la parte
inferior.

KIT YESO
Yeso empotrado
CÓDIGO DE PEDIDO
DIMENSIONES
LONGITUD ANCHO ALTURA
AE-RC-MBGYPK1X4 49.1'' 13.3'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X2 25.1'' 25.1'' 1.5''
KIT DE MONTAJE EN SUPERFICIE
OPCIONES CÓDIGO DE PEDIDO
DIMENSIONES
LONGITUD ANCHO ALTURA
Opción 2
3"- espesor
AE-RC-MSMK-1X4 48'' 12.2" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X2 24'' 24" 2.91"
KIT DE SUSPENSIÓN
CÓDIGO DE
PEDIDO
CANTIDAD DESCRIPCIÓN LONGITUD